Empresa: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA Folha: 0001
C.N.P.J.: 04.583.057/0001-11 Numero livro: 0001
Periodo: 01/04/2021 - 30/06/2021
DEMONSTRACAO DO RESULTADO EM 30/06/2021

Descrigdo Saldo Atual
RECEITA LfQUIDA 0,00
LUCRO BRUTO 0,00
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (135.036,25)

DESPESAS NAO DEDUTIVEIS

OUTRAS DESPESAS

RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO

RECEITAS FINANCEIRAS

DEPESAS FINANCEIRAS

RESULTADO ANTES DO IR E CSLL

PREJUiZO DO EXERCICIO

ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
Diretor Administrativo Financeiro
CPF: 832.467.624-49

LEURIDIA ALEIXO DA SILVA

Contadora

Reg. no CRC - PE sob o No. PE01835602

CPF: 665.294.174-00

(23.558,10)

(30.000,00)

(188.594,35)

1.420,47

(1.278,84)

(188.452,72)

(188.452,72)

Sistema licenciado para SOUTO MAIOR CONTADORES ASSOCIADOS LTDA



